REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr"Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax. 042 228510, Eehsite; 286 hidaa.goy.al

@ DEKLARATE W{‘Sﬁf"

E INTERESAVE PRIVATE dhe viti
PERIODIK / VJETOR

Xolo }

L zyrlarilt g8 mbart detyrimin pér deklarim 18 interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fEmijéve madhore, né bazé (€ Lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve [inanciare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin ¢ [unksioneve

publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
DENIOMNA SOTIR KATRO
Funksioni

PROKURONRE

Institucioni dhe adresa

Frokuroria ¢ Rrethit Givg@sor, Dureés (e komanduar né Prokuacon (€ Pérgjithshme)

[Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
01.08.2008 07.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
n¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Denlaroj se 18 dhéngt ¢ pasgyraara prej meje né kété dokument NEIlShkrlml N i
Jund (8 virteta dhe nuk ki deklariar asgié gf nuk éxlité e vérteid, Z \]L_
GRS
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PERIODIK / VIETOR

I2 zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private € tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1& detyrimeve financiare t& € zgjedhurve dhe (& disa népunésve publike™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliklit (€ interesave né€ ushtrimin ¢ funksioneve
publike”™, me ndryshimet ¢ pasqyruara n€ ligjin nr.9475, daté (09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. '

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atisia Mbicmri
DEMNIONA SOTIR KATRO
Funksioni

PROKURORE
Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ Rrethit Gjyvgésor. Durrds (¢ komanduar né Prokurort 1€ Pérgjithshme)

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
(1.08.2008 07.03.2011

NEé bazé té pikis 5 ¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit i€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit 1¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe &
fémijéve madhoré,

Deklargi se F dhiénat ¢ pasgrruara prej meje né Kété dokument N El_lﬁ_l}__lﬁ_l_‘imi .
Juné 18 vifrteta dhte nuk kam defilorvar asgié gé nuk éshié ¢ vérieré, J:{ P f _:--f’#: f \la—
,..:t'__'.i'_'\-h Ghisg A —




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DIHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e krverjes sé veprimit, vlierén né leké apo né valuté g€ pasgyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vierén g keni shivar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe € luajishme, likuiditete, i€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né Yo
kB ) 100 % |

Shitje automjeti, tip “Ford Ka”, me largé
Kontrata nr.rep. nrkolloo tek noter
[hurrés,

1500 (nmjémijé e peséqind)
£uro

2 | Blerje automjeti, tipi “Mercedes Benz A 1707, targé | 1500 (njémij¢ e peséqind) | 100%

, pagesa ¢ doganés dhe detyrimet ndaj DRSHTR, | euro, 270,000  (dyqind e
Durrcs. shtatédhjelé  mijé) leké -
Faturé blerje né Itali nriidaté 07.04.2010 ¢ ° dogana dhe taksat

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e

Mese ky lormat dshiéd i pamjaliueshim, varhdoni 1@ S N \ ]
= o e T Rt OME alve e £ o
plotésoni né lotnkope 1 (). | “::"_“V it LAVO Lo SRS ,ZZT_

1 plotsahel viga zvetar ‘Poriodik Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

<

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

=
Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave 1@
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar {& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor 1€ vitit te deklarimit
e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrién e angazhimit. {me shifra dhe me fjal@).
| Paga si prokurore dhe shpérblimet pér lesta, orét jashi€ orarit. 854,208 (letégind e
T& derdhura né llogari rrjedhése prané Bankés . pesédhjeté e katér mijé e
dyqind e néntédhjeté ¢
gjashté) leke.
Gjendja ¢ llogaris¢ mé
31.12.2010 = 93.825 Ické
{néntédhjeté e tre mijé ¢
| | tetéyind ¢ njiézet ¢ pesé) iy
Pagesa pér orél ¢ mésimdhénics s1 pedagoge e jashtme prané | 84.500 (ni€qind ¢ tetédhjelé |
Universitetit “UFO™. ¢ katér mijé e peséqind) leke,
Té dredhura né llogari rrjedhése prané Bankés “F0 000 (kam dhe Gjendja e llogarisé mé
Hogari kursimi € lidhur me llogaring rrjedhése. gjendja ¢ 1€ cilés ka 31122010 = 210.100 |cké
| gené gjithmoné 0 (zero) lekg) (dvgind e dhjetémijé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE. PASURIVE

e Detyrimet limanciare ndaj personave juridiké dhe lzikg (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistajngé brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarmi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklanimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né [leten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor (& vitit té
kontratés dhe interesin-baze. t¢ deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor., Principal+interes
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_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

P T s
LM O g et o, SALS éﬂ ‘

FE ploedsatied s zvetor ‘Periodifd jerort 3






